裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府青年事務局  函
地址：32070桃園市中壢區環北路390號
承辦人：約僱人員 葉珅辰
電話：03-4225205#6010
電子信箱：10038851@mail.tycg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年12月3日
發文字號：桃青公字第1100007657號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：桃園市政府青年諮詢會設置要點、電子海報、Banner各一份
　　　(110120300016_380420000A_1100007657_ATTACH1.pdf,
　　　110120300016_380420000A_1100007657_ATTACH2.jpg,

主旨：本局刻正辦理「桃園市政府第四屆青年諮詢會」徵選活動

　　　，請貴機關（校）惠予協助轉知所屬及宣傳事宜，請查
　　　照。
說明：
  一、本市於105年3月29日成立「桃園市政府青年諮詢會（下稱

　　　青諮會）」，由市長擔任召集人、本局局長擔任副召集人
　　　，及39位16至40歲設籍、就學或就業於本市並關注政策發
　　　展或在地議題之青年所組成（聘期：2年1任），定期召開
　　　會議與本府交流以蒐集青世代的觀點（詳設置要點）。
  二、鑒於第三屆青諮會（任期：109年3月29日至111年3月28日

　　　）任期將屆，現正辦理旨揭徵選活動(即日起至110年12月
　　　21日止)，為廣邀對參與公共事務富熱情之青年報名，請
　　　協助宣傳事宜。
  三、檢附電子海報及活動Banner一份。

正本：全國各大專院校(臺灣觀光學院除外)、本市各區公所

副本：

1100012194
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、桃園市政府青年事務局辦理「桃園市政府第四屆青年諮詢會」徵選活動，請惠予
協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1206
1020

學務長：

1207
1657

1207
1824

1207
1824